
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Михайловская средняя 

общеобразовательная школа» Соль-Илецкого городского округа Оренбургской области 

461513 ул. Учительская, 3 с. Михайловка, Соль-Илецкий городской округ, Оренбургская область  

тел.  37-5-51, е-mail: mixajlovka07@yandex.ru, сайт: http://mixajlovkaschool.lbihost.ru 

 

 

                                                                               ПРИКАЗ                                                        

 

24.08.2021 г.                                                                                                                            № 92/1-ОД 

 
О работе школьного спортивного клуба 

 
 

 

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско –

юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической 

культурой и спортом 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1.Создать школьный спортивный клуб. 
2.Назначить руководителем школьного спортивного клуба Балтушаеву Р.Б. 
3.Утвердить Устав школьного спортивного клуба; 
4.Утвердить название школьного спортивного клуба «Престиж»; 
5.Утвердить и ввести в действие Положение о школьном спортивном клубе (приложение 

№ 1); 
6. Утвердить план работы школьного спортивного клуба на 2021-2022 учебный год; 
7.Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2021-2022 учебный год 
8.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора школы 

по воспитательной работе Балтушаевой Р.Б. 
 
 
 
 
 
 
 

 

Директор                                                                                  Беляева О.А. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

mailto:mixajlovka07@yandex.ru
http://mixajlovkaschool.lbihost.ru/

